
Atvirų Palangos m. vaikų (2010,2011,2012,2013m.g. ir jaun.) plaukimo pirmenybių 

   P R O T O K O L A S 

2022.04.06 

   200m l/st mergaitės 

1.Austėja Tipelytė  2010  2.45,00  Šiauliai 

2.Rugilė Jankevičiūtė  2010  2.52,05  Pasvalys 

3.Gabija Stonkutė  2010  3.00,46  Palanga 

4.Smiltė Rakauskytė  2010  3.01,21  Klaipėda  

5.Paulina Deksnytė  2010  3.14,98  Palanga 

 

   200m l/st berniukai 

1.Vėjas Jokūbas Ruželė  2010  2.32,48  Palanga 

2.Nikita Ignatenko  2010  2.52,95  Klaipėda 

3.Gustas Aleksndras Žičkus 2010  3.07,43  Palanga 

4.Povilas Kažys   2010  3.11,04  Palanga 

5.Eimantas Kairys  2010  3.13,47  Palanga 

 

   100m kompl.pl. mergaitės 

1.Irūna Zelenkaitė  2010  1.23,32  Rokiškis 

2.Lukrecija Lizdenytė  2010  1.23,39  Šiauliai 

3.Emilija Gineikaitė  2010  1.26,57  Klaipėda  

4.Otilija Petrauskaitė  2010  1.26,96  Šiauliai 

5.Viltė Martinaitytė  2010  1.29,43  Šiauliai 

6.Anna Archipova  2012  1.31,76  Klaipėda  

7.Anna Gavrilenko  2010  1.32,21  Klaipėda  

8.Gabriekė Teiberytė  2011  1.32,62  Klaipėda  

9.Luka Bardiševičiūtė  2014  1.37,19  Rokiškis 

10.Eliza Kontvainytė  2012  1.39,57  Klaipėda  

11.Saulė Einorytė  2011  1.41,74  Rokiškis 

12.Atėnė Mažuknaitė  2011  1.43,54  Palanga 

13.Adelė Šoblinskaitė  2011  1.45,13  Palanga 

14.Goda Nuraševa  2012  1.52,44  Palanga 

    

100m kompl.pl. berniukai 

1.Jegor Panov   2010  1.22,88  Klaipėda  

2.Adomas Staskonis  2011  1.25,39  Rokiškis 

3.Markas Baltrukevič  2010  1.28,49  Klaipėda  

4.Martynas Buta  2010  1.29,08  Klaipėda  

5.Artur Livanov   2010  1.33,02  Klaipėda  

6.Matvej Daškevič  2012  1.36,01  Klaipėda  

6.Erik Augustinovič  2012  1.39,29  Klaipėda  

7.Matas Mineikis  2010  1.41,18  Klaipėda  

8.Andrej Babickij  2012  1.41,88  Klaipėda  

9.Jonas Lukauskas  2010  1.43,10  Palanga 



10.Dominikas Gudauskas 2012  1.44,34  Klaipėda  

11.Dominykas Endzinas  2011  1.44,95  Palanga 

12.Saulius Malinauskas  2011  1.47,66  Palanga 

13.Augustas Dapšauskas 2013  1.48,62  Palanga 

14.Alexander Iordachioaia 2013  1.49,92  Palanga 

15.Domas Tamošauskas  2011  1.50,25  Palanga 

16.Jonas Šimkus  2013  1.51,91  Palanga 

17.Mindaugas Lukauskas 2013  1.54,57  Palanga 

18.Emilis Dvarionas  2012  1.55,33  Palanga 

19.Karlas Chilman  2012  1.55,45  Palanga 

20.Tautvydas Liebus  2012  1.55,84  Palanga 

21.Adrijus Martinkus  2013  2.29,62  Palanga 

 

   50m peteliške mergaitės 

1.Augustė Barisaitė  2010  0.42,28  Šiauliai 

2.Lauryna Liolytė  2010  0.42,78  Rokiškis 

3.Ugnė Dambrauskaitė  2010  0.43,60  Šiauliai 

4.Julija Tikniūtė   2011  0.48,39  Palanga 

5.Austėja Razgutė  2012  0.48,44  Palanga 

6.Simona Bilinskytė  2011  0.51,42  Palanga 

7.Eglė Bardiševičiūtė  2012  0.54,26  Rokiškis 

8.Severina Savickaitė  2012  0.57,84   Radviliškis 

9.Gabija Samauskaitė  2011  1.05,12  Palanga 

10.Mėta Sušinskytė  2012  1.07,71  Palanga 

11.Emilija Klasa-Glasa  2011  1.07,94  Liepoja 

 

   50m peteliške berniukai 

1.Platon Baradulin  2012  0.41,23  Klaipėda  

2.Nikita Ignatenko  2010  0.41,65  Klaipėda  

3.Saulius Malinauskas  2011  0.46,30  Palanga 

4.Aleksandr Timochov  2010  0.48,49  Klaipėda  

5.Alexander Iordachioaia 2013  0.48,85  Palamga 

6.Joris Zygmanta  2012  0.51,14  Palanga 

7.Justas Jaugelis   2013  0.52,51  Palanga 

8.Aimis Valantonis  2014  1.03,91  Pasvalys 

9.Titas Vansavičius  2011  1.04,14  Palanga 

 

   100m nugara mergaitės 

1.Ugnė Petrauskaitė  2010  1.15,68  Šiauliai 

2.Austėja Tipelytė   2010  1.23,27  Šiauliai 

3.Otilija Petrauskaitė  2010  1.27,26  Šiauliai 

4.Gabija Stonkutė  2010  1.29,22  Palanga 

5.Kamilija Paulauskaitė  2010  1.30,73  Šiauliai 

6.Gabrielė Teiberytė  2011  1.34,32  Klaipėda  



7.Ula Pužauskaitė  2011  1.35,76  Radviliškis 

8.Luka Račkauskaitė  2010  1.36,79  Pasvalys 

9.Megija Sture   2010  1.36,87  Liepoja 

10.Katryna Jurjonaitė  2010  1.39,87  Klaipėda  

11.Luknė Galkė   2013  1.45,35  Radviliškis 

12.Liepa Dišlė   2011  1.53,63  Radviliškis 

13.Eimilė Nemeikšytė  2014  2.00,56  Pasvalys 

14.Ugnė Dagytė   2012  2.00,77  Radviliškis 

15.Lėja Krikščiukaitė  2010  2.01,05  Šiauliai 

16.Urtė Račkauskaitė  2010  2.01,81  Šiauliai 

17.Nikola Muceniece  2011  2.02,30  Liepoja 

18.Rusnė Venckutė  2012  2.02,48  Klaipėda  

19.Emilija Balyura  2014  2.04,66  Rokiškis 

 

   100m nugara berniukai 

1.Ąžuolas Višinskis  2012  1.36,60  Palanga 

2.Aleksandr Krasnov  2010  1.38,44  Klaipėda  

3.Povilas Kažys   2010  1.39,08  Palanga 

4.Dominykas Endzinas  2011  1.39,76  Palanga 

5.Rokas Petrauskas  2011  1.45,24  Klaipėda  

6.Dilanas Kupreščenko  2013  1.47,01  Radviliškis 

7.Adomas Stankevičius  2011  1.49,29  Radviliškis 

8.Jonas Šimulis   2012  1.50,55  Klaipėda  

9.Viktor Dubinin  2011  1.50,72  Klaipėda  

10.Jonas Šikšnius   2011  1.50,73  Palanga 

11.Radvilas Janušauskas  2013  1.52,19  Radviliškis 

12.Ignas Vaišnys  2011  1.54,47  Pasvalys 

18.Nojus Kikilas   2012  1.54,80  Klaipėda  

19.Deimanas Lopeta  2012  2.00,78  Radviliškis 

20.Domas Senulis  2012  2.10,44  Radviliškis 

21.Povilas Nemeikšis  2012  2.13,04  Pasvalys 

22.Augustas Simonavičius 2012  2.17,54  Klaipėda  

 

   50m krūtine mergaitės 

1.Irūna Zelenkaitė  2010  0.39,73  Rokiškis 

2.Luka Juozapavičiūtė  2010  0.42,00   Rokiškis 

3.Lukrecija Lizdenytė  2010  0.42,24  Šiauliai 

4..Lauryna Liolytė  2010  0.42,71  Rokiškis 

5.Viltė Martinaitytė  2010  0.43,67  Šiauliai 

6.Emilija Gineikaitė  2010  0.43,98   Klaipėda  

7.Anna Archipovaitė  2012  0.46,88  Klaipėda  

8.Viltė Kiuraitė   2010  0.47,40  Šiauliai 

9.Alisa Zima   2010  0.48,79  Klaipėda  



10.Smiltė Rakauskytė  2010  0.49,72  Klaipėda  

11.Eglė Bardiševičiūtė  2012  0.50,26  Rokiškis 

12.Luka Bardiševičiūtė  2014  0.50,96  Rokiškis 

13.Saulė Einorytė  2011  0.51,78  Rokiškis 

14.Paulina Deksnytė  2010  0.52,52  Palanga 

15.Katryna Jurjonaitė  2010  0.52,73  Klaipėda  

16.Laura Doveikaitė  2011  0.53,86  Klaipėda  

17.Adriana Attamuradova 2010  0.53,99  Liepoja 

18.Simona Bilinskytė  2011  0.54,21  Palanga 

19.Arijielė Stonkutė   2012  0.54,99  Klaipėda  

20.Lėja Krikščiukaitė  2010  0.55,86  Šiauliai 

21.Samanta Herbsta  2011  0.56,21  Liepoja 

22.Viltė Janočkinaitė  2012  0.58,76  Rokiškis 

23.Andrėja Gedvilaitė  2013  1.00,13  Palanga 

24.Diana Cinkus   2011  1.04,08  Liepoja 

25.Saulė Kiuberytė  2014  1.07,09  Palanga 

26.Emilia Balyura  2014  1.16,69  Rokiškis 

27.Gustė Sauserytė  2012  1.17,76  Palanga 

 

 

   50m krūtine berniukai 

1.Kajus Baltrukėnas  2010  0.43,18  Rokiškis 

2.Jegor Panov   2010  0.43,26  Klaipėda  

3.Mykolas Černiauskas  2010  0.46,66  Palanga  

4.Martynas Buta  2010  0.46,68  Klaipėda 

5.Erik Augustinovič  2012  0.47,93  Klaipėda  

6.Justinas Šapranauskas  2012  0.49,50  Rokiškis 

7.Jonas Jankūnas   2013  0.50,41  Palanga 

8.Kristupas Vleikis  2011  0.51,46  Palanga 

9.Augustas Dapšauskas  2013  0.51,70  Palanga 

10.Marijus Moulazimis  2011  0.51,75  Palanga 

11.Ilja Borskis   2010  0.52,22  Liepoja 

12.Vincentas Savickas  2012  0.52,65  Radviliškis 

13.Žygimantas Šimkus  2010  0.53,81  Palanga 

14.Ąžuolas Višinskis  2012  0.54,55  Palanga 

15.Joris Zygmanta  2012  0.56,58  Palanga 

16.Povilas Nemeikšis  2012  0.57,84  Pasvalys 

17.Domas Tamošauskas  2011  0.58,25  Palanga 

18.Justas Jaugelis  2013  0.59,42  Palanga 

19.Karolis Valiukas  2012  1.01,09  Palanga 

20.Tautvydas Liebus  2012  1.01,14  Palanga 

21.Ignas Petrutis  2012  1.02,02  Palanga 

22.Augustas Simonavičius 2012  1.02,32  Klaipėda  

23.Viačeslavas Chochlovas 2012  1.02,36  Radviliškis 



24.Tautvydas Skritulskas 2011  1.03,33  Palanga 

25.Julius Baguckis  2011  1.03,74  Palanga 

26.Adrijus Martinkus  2013  1.04,12  Palanga 

 

   100m l/st mergaitės 

1.Ugnė Petrauskaitė   2010  1.11,20  Šiauliai 

2.Rugilė Juknevičiūtė  2010  1.20,61  Pasvalys 

3.Kamilija Paulauskaitė  2010  1.22,25  Šiauliai  

4.Anna Gavrilenko  2010  1.22,50  Klaipėda  

5.Luka Račkauskaitė  2010  1.25,09  Pasvalys 

6.Augustė Baristaitė  2010  1.25,16  Šiauliai 

7.Ula Pužauskaitė  2011  1.26,79  Radviliškis 

8.Ugnė Dambrauskaitė  2010  1.27,21  Šiauliai 

9.Atėnė Mažuknaitė  2011  1.27,66  Palanga 

10.Eliza Kontvainytė  2012  1.30,19  Klaipėda  

11.Julija Tikniūtė  2011  1.32,01  Palanga 

12.Viltė Kiuraitė   2010  1.32,49  Šiauliai 

13.Adelė Šoblinskaitė  2011  1.34,45  Palanga 

14.Urtė Svirskaitė  2010  1.34,62  Radviliškis 

15.Austėja Razgutė  2012  1.39,89  Palanga 

16.Alisa Zima   2010  1.42,64  Klaipėda  

17.Goda Nuraševa  2012  1.42,69  Palanga 

18.Viltė Janočkinaitė  2012  1.44,74  Rokiškis 

19.Luknė Galkė   2013  1.46,85  Radviliškis 

20.Liepa Dišlė   2011  1.47,61  Radviliškis 

21.Urtė Račkauskaitė  2010  1.47,87  Šiauliai 

22.Severina Savickaitė  2012  1.53,19  Radviliškis 

23.Ugnė Dagytė   2012  1.54,14  Radviliškis 

24.Gabija Samauskaitė  2011  1.54,85  Palanga 

25.Gustė Sauserytė  2012  1.56,43  Palanga 

26.Livija Krumina  2011  1.56,96  Liepoja 

27.Rusnė Venckutė  2012  1.58,56  Klaipėda  

28.Grytė Venckutė  2014  2.00,06  Klaipėda  

29.Mėta Sušinskytė  2012  2.03,00  Palanga 

30.Andrėja Gedvilaitė  2013  2.03,30  Palanga 

31.Laura Kusaitė  2012  2.04,44  Klaipėda 

32.Saulė Kiuberytė   2014  2.06,02  Palanga 

33.Arijelė Stonkutė  2012  2.06,64  Klaipėda 

34.Eimilė Nemeikšytė  2014  2.13,59  Pasvalys 

35.Patricija Staknytė  2012  2.14,32  Palanga 

36.Lėja Razmaitė  2012  nebaigė  Klaipėda 

 

 

 



   100m l/st berniukai 

 

1.Vėjas Jokūbas Ruželė  2010  1.09,82  Palanga 

2.Adomas Staskonis  2011  1.14,93  Rokiškis 

3.Markas Baltrukevič  2010  1.21,62  Klaipėda 

4.Gustas Aleksandras Žičkus 2010  1.24,23  Palanga 

5.Matvej Daškevič  2012  1.24,77  Klaipėda 

6.Platon Baradulin  2012  1.26,38  Klaipėda 

7.Emilis Stočkus   2010  1.26,45  Rokiškis 

8.Eimantas Kairys  2010  1.29,49  Palanga 

9.Artur Livanov   2010  1.29,96  Klaipėda 

10.Mykolas Černiauskas  2010  1.30,60  Palanga 

11.Matas Mineikis  2010  1.30,95  Klaipėda 

12.Jonas Lukauskas  2010  1.32,77  Palanga 

13.Andrej Babickij  2012  1.33,26  Klaipėda 

14.Aleksandr Krasnov  2010  1.34,18  Klaipėda 

15.Marijus Moulazimis  2011  1.37,11  Palanga 

16.Dilanas Kupreščenko  2013  1.37,23  Radviliškis 

17.Kristupas Vileikis  2011  1.37,33  Palanga 

18.Mindaugas Lukauskas 2013  1.37,64  Palanga 

19.Karlas Chilman  2012  1.38,17  Palanga 

20.Žygimantas Šimkus  2010  1.38,34  Palanga 

21.Dominykas Gudauskas 2012  138,65  Klaipėda 

22.Rokas Petrauskas  2011  1.39,67  Klaipėda 

23.Ignas Vaišnys  2011  1.42,71  Pasvalys 

24.Andrius Jogminas  2012  1.44,42  Klaipėda 

25.Ainis Valantonis  2014  1.45,23  Pasvalys 

26.Nojus Kikilas   2012  1.45,33  Klaipėda 

27.Jonas Jankūnas   2013  1.45,93  Palanga 

28.Viktor Dubinin  2011  1.46,67  Klaipėda 

29.Aleksandr Timochov  2010  1.47,50  Klaipėda 

30.Jonas Šimkus  2013  1.49,24  Palanga 

31.Adomas Stankevičius  2011  1.49,28  Radviliškis 

32.Emilis Dvarionas  2012  1.49,64  Palanga 

33.Kajus Kižauskas  2011  1.50,33  Radviliškis 

34.Jonas Simulis  2012  1.50,85  Klaipėda 

35.Jonas Šikšnius  2011  1.51,55  Palanga 

36.Radvilas Janušauskas  2013  1.52,63  Radviliškis 

37.Viačeslavas Chochlovas 2012  1.52,91  Radviliškis 

38.Vincentas Savickas  2012  1.57,00  Radviliškis 

39.Julius Baguckas  2011  1.57,21  Palanga 

40.Karolis Valiukas  2012  1.57,32  Palanga 

41.Tautvydas Skritulskas 2011  1.57,57  Palanga 

42.Jokūbas Gadiliauskas  2012  1.58,99  Palanga 



43.Eriks Bite   2012  2.02,61  Liepoja 

44.Domas Senulis  2012  2.06,38  Radviliškis 

45.Titas Vansavičius  2011  2.08,38  Palanga 

46.Titas Poškus   2013  2.16,10  Radviliškis 

 

 

 

 

 

 

 

Varžybų vyr. teisėja   Židrūnė Budrienė 

Varžybų sekretorė   Gitana Kemėšienė 

  

 

 


